

ÚNMZ

Plechárna, s.r.o.

Položky	počet	Jednotková cena v Kč bez DPH	cena celkem bez DPH
---------	-------	---------------------------------	---------------------

1. Tvorba, sloganu, strategie Corporate Designu

1.01. Návrh sloganu projektu			
a) Návrh sloganu projektu	1	25 000,00 Kč	25 000 Kč
Celkem náklady bez DPH			25 000 Kč

1.02. Strategie a Corporate Design

a) Návrh strategie pro ČR, návrh pro zahraniční spolupráci	2	55 000,00 Kč	110 000 Kč
b) Návrh grafické podoby Corporate Designu navazující na logo	1	40 000,00 Kč	40 000 Kč
Celkem náklady bez DPH			150 000 Kč

2. Corporate Design - Základní tiskoviny a prezentace

Nákup Image foto pro materiály			
a) Fotobanka	10	1 200,00 Kč	12 000 Kč
b) Výběr fotografií	1	8 000,00 Kč	8 000 Kč
c) Produkce	2	550,00 Kč	1 100 Kč
d) Ag fee 15% z bodu a)			1 800 Kč
Celkem bez DPH			22 900 Kč

Roll Upy			
a)	Návrh	2	12 000,00 Kč
b)	Počítačové zpracování	20	550,00 Kč
d)	Produkce	2	550,00 Kč
Celkem bez DPH			36 100 Kč

Bloky - A5, A6, A4			
a)	Návrh	3	10 000,00 Kč
b)	Počítačové zpracování	8	550,00 Kč
c)	Produkce	2	550,00 Kč
Celkem bez DPH			35 500 Kč

PPT - prezentace			
a)	Návrh (včetně PPT o corporate designu pro management)	2	10 000,00 Kč
b)	DTP - počítačové zpracování	10	550,00 Kč
c)	Produkce výroby	2	550,00 Kč
Celkem zakázka bez DPH			26 600 Kč

Dopisní papíry - ředitelský, standardní, ostatní			
a)	Návrh	5	5 000,00 Kč
b)	DTP - počítačové zpracování	8	550,00 Kč
c)	Produkce	2	550,00 Kč
Celkem zakázka bez DPH			30 500 Kč

Web bannery			
a)	Návrh	5	5 000,00 Kč
b)	DTP - počítačové zpracování	20	550,00 Kč
c)	Produkce	2	550,00 Kč
Celkem zakázka bez DPH			37 100 Kč

Razítka			
a) Návrh	10	2 000,00 Kč	20 000 Kč
b) DTP - počítačové zpracování	12	550,00 Kč	6 600 Kč
c) Produkce	2	550,00 Kč	1 100 Kč
Celkem zakázka bez DPH			27 700 Kč

Samolepky na smlouvy			
a) Návrh	1	5 000,00 Kč	5 000 Kč
b) DTP - počítačové zpracování	4	550,00 Kč	2 200 Kč
c) Produkce	2	550,00 Kč	1 100 Kč
Celkem zakázka bez DPH			8 300 Kč

Bloky A4 - trhací s dirkami do šanonů			
a) Návrh	1	10 000,00 Kč	10 000 Kč
b) DTP - počítačové zpracování	12	550,00 Kč	6 600 Kč
c) Produkce	2	550,00 Kč	1 100 Kč
Celkem zakázka bez DPH			17 700 Kč

Trojlist pro zahraniční spolupráci A4			
a) Návrh	1	15 000,00 Kč	15 000 Kč
b) DTP - počítačové zpracování	20	550,00 Kč	11 000 Kč
c) Produkce	2	550,00 Kč	1 100 Kč
Celkem zakázka bez DPH			27 100 Kč

Desky s chlopněmi			
a) Návrh	1	15 000,00 Kč	15 000 Kč
b) DTP - počítačové zpracování	15	550,00 Kč	8 250 Kč
c) Produkce	2	550,00 Kč	1 100 Kč
Celkem zakázka bez DPH			24 350 Kč

Vizitky - 50 druhů			
a) Návrh	1	10 000,00 Kč	10 000 Kč
b) DTP - počítačové zpracování	40	550,00 Kč	22 000 Kč
c) Produkce	2	550,00 Kč	1 100 Kč
Celkem zakázka bez DPH			33 100 Kč

Propisky				
a)	Návrh	1	5 000,00 Kč	5 000 Kč
b)	DTP - počítačové zpracování	3	550,00 Kč	1 650 Kč
c)	Produkce	2	550,00 Kč	1 100 Kč
Celkem zakázka bez DPH				7 750 Kč

Email podpis				
a)	Návrh	1	5 000,00 Kč	5 000 Kč
b)	DTP - počítačové zpracování	3	550,00 Kč	1 650 Kč
c)	Produkce	2	550,00 Kč	1 100 Kč
Celkem zakázka bez DPH				7 750 Kč

Newsletter - layout				
a)	Návrh	1	25 000,00 Kč	25 000 Kč
b)	DTP - počítačové zpracování	15	550,00 Kč	8 250 Kč
c)	Produkce	2	550,00 Kč	1 100 Kč
Celkem zakázka bez DPH				34 350 Kč

Diář				
a)	Výběr a návrh potisku	1	8 000,00 Kč	8 000 Kč
b)	Počítačové zpracování samolepky na kartičku	4	2 000,00 Kč	8 000 Kč
c)	Produkce	2	550,00 Kč	1 100 Kč
Celkem zakázka bez DPH				17 100 Kč

Poukaz - propagační - 50 ks				
a)	Výběr a návrh poukazu	1	8 000,00 Kč	8 000 Kč
b)	DTP - počítačové zpracování	10	550,00 Kč	5 500 Kč
c)	Produkce	2	550,00 Kč	1 100 Kč
Celkem zakázka bez DPH				13 500 Kč

Vizitkáře				
a)	Výběr a návrh potisku	1	8 000,00 Kč	8 000 Kč
b)	DTP - počítačové zpracování	4	550,00 Kč	2 200 Kč
c)	Produkce	2	550,00 Kč	1 100 Kč
Celkem zakázka bez DPH				11 300 Kč

Tašky			
a) Návrh	1	5 000,00 Kč	5 000 Kč
b) DTP - počítačové zpracování	8	550,00 Kč	4 400 Kč
c) Produkce	2	550,00 Kč	1 100 Kč
Celkem zakázka bez DPH			10 500 Kč

Interní dokumenty			
a) Návrh	5	4 000,00 Kč	20 000 Kč
b) DTP - počítačové zpracování	20	550,00 Kč	11 000 Kč
c) Produkce	4	550,00 Kč	2 200 Kč
Celkem zakázka bez DPH			33 200 Kč

Kalendář na stěnu 2019 - A3 - Titul + 12 stran + Záda - 14 stran			
a) Návrh 14 stran x 2.000 Kč	1	28 000,00 Kč	28 000 Kč
b) Nákup fotografií 14	14	1 000,00 Kč	14 000 Kč
c) Montáže fotografií	14	550,00 Kč	7 700 Kč
d) DTP - Počítačové zpracování	28	550,00 Kč	15 400 Kč
e) Produkce	10	550,00 Kč	5 500 Kč
Celkem zakázka bez DPH			70 600 Kč

Web			
a) Návrh	1	80 000,00 Kč	80 000 Kč
b) DTP - počítačové zpracování	20	550,00 Kč	11 000 Kč
c) Produkce	4	550,00 Kč	2 200 Kč
Celkem zakázka bez DPH			93 200 Kč

Budova označení			
a) Návrh	1	80 000,00 Kč	80 000 Kč
b) DTP - počítačové zpracování	20	550,00 Kč	11 000 Kč
c) Produkce	4	550,00 Kč	2 200 Kč
Celkem zakázka bez DPH			93 200 Kč

Strategie komunikace			
a)	Návrh strategie komunikace, návrh strategie komunikace se zah	2	65 000,00 Kč
b)	Návrh grafické podoby strategie komunikace	1	40 000,00 Kč
Celkem náklady bez DPH			170 000 Kč

Strategie PR kampaně			
a)	Návrh strategie PR kampaně	1	85 000,00 Kč
b)	Návrh grafické podoby PR kampaně	1	40 000,00 Kč
Celkem náklady bez DPH			125 000 Kč

Dárkové předměty vánoce			
TOP - ředitelé			30 000 Kč
Střední management			30 000 Kč
Běžné i pro další používání			30 000 Kč
Celkem zakázka bez DPH			90 000 Kč

Celkem zakázka bez DPH			1 265 900 Kč
------------------------	--	--	--------------